
To: @groningen .n1; EE ES ien;

@groningen.nl]
From:

Sent: Wed 4/10/2024 5:48:26 AM

Subject: RE: Formeel verzoek Eemsgolaan
Received: Wed 4/10/2024 5:48:27 AM

Klinkt goed. Ik heb EAB voorgesteld om de Canadalaan in ieder geval vanaf 1 oktober voor 3 jaar te huren. Dat is dan de optie

zonder het COA. Voorstel ligt bij de eigenaar.

Gevraagde info. heb ik niet. B&B heeft die vast wel.

Groet,

var:ES So ">

Verzonden: dinsdag 9 april 2024 16:17

Aan: BEEN SEN SEEO 5120 Cs
Onderwerp: FW: Formeel verzoek Eemsgolaan

Hi,

Zie onderstaande. Heeft 1 van jullie dit? Begin dan volgende week alvast aan het concept CV met daarin Kastanjelaan, Canadalaan

en Eemsgo! Kan een mooi verzamel CV worden waarin we onze toekomstplannen benoemen.

Groet,

Strategisch adviseur programma Nieuwkomers

{ Gemeente

WJ"onimgen

telefoo

e-mail: roningen.nl

website: gemeente.groningen.nl

aanwezig: ma-, di-, do- en vrijdag (even weken)
Bezoekadres: Kreupelstraat 1, Groningen

Postbus 400, 9700 AK Groningen

Antwoordnummer 606, 9700 VB Groningen

Verzonden: dinsdag 9 april 2024 16:11

Aan: 5.1.2e roningen.nl>

CC: 5.1.2e coa.nl>

Onderwerp: RE: Formeel verzoek Eemsgolaan

Dag BE,
Dat is goed om te horen! Ik zal een formeel verzoek opstellen en deze hierna met jullie delen.

Verder ben ik op zoek naar de naam en contactgegevens van de eigenaar van het pand aan de Eemsgolaan. Zou jij mij hierbij

kunnen helpen?
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)
Vastgoedregisseur Bestuurlijk

Vastgoed & Facilitair

Ik werk van maandag fot en met donderdag

30!

COA VJ Centraal Orgaan opvang asielzoekers

Telefoon: 088 715 7000

Website: www.coa.nl

Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

1884922: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag 0162



Van:Sr - roningen.nl>

Verzonden: dinsdag 2 april 2024 12:06

coa.nl>

Onderwerp: Formeel verzoek Eemsgolaan

Goedemorgen,

De gemeente Groningen en het COA [512] hebben het pand aan de Eemsgolaan bekeken. In het kader van de spreidingswet

vinden wij dit een mooi pand en ik begreep dat B&&
er ook wel over te spreken was. Het zou dan gaan om een tweede regulier AZC

in de stad voor een langere periode (10 jaar). Ik weet niet hoeveel asielzoekers erin kunnen? Circa 350? Zodra we het formele

verzoek van jullie hebben ontvangen kunnen wij het in ons college brengen.

Alvast dank!

Groet,

Strategisch adviseur programma Nieuwkomers

{Gemeente

WJ"onimgen

telefoo

e-mail: roningen.nl

website: gemeente.groningen.nl

aanwezig: ma-, di, do- en vrijdag (even weken)

Bezoekadres: Kreupelstraat 1, Groningen

Postbus 400, 9700 AK Groningen

Antwoordnummer 606, 9700 VB Groningen
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Dit bericht kan informatie bevatten die miet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het COA

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

Thus message may contam information that 1s not mtended for you. If you are not the addressee or 1f this message was

sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts no

liability for damage of any kind resulting from the risks inherent mm the electronic transmission of messages.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.
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